

# **EJENDOMSSELSKABET AF 13.2.1996 ApS**

Høveltevej 78  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2016

Carsten Baagøe Schou  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 13.2.1996 ApS  
Høveltevej 78  
3460 Birkerød  
  
Telefonnummer: 21734866  
  
CVR-nr: 19117790  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor** ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Galoche Alle 6  
4600 Køge  
DK Danmark  
CVR-nr: 34589992  
P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommene beliggende Ryttermarken 8-10 i Farum.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/2016 er et underskud på tkr. 1.150, hvilket anses for utilfredsstillende, men på niveau med det forventede. Selskabets investeringsejendomme er i regnskabsåret nedskrevet til skønnet dagsværdi med tkr. 553.

Selskabet har i anden halvdel af året indgået 2 større lejekontrakter, som medfører, at investeringsejendommene pr. 30/6 2016 er ca. 70% udlejede. Udlejningerne har medført store istandsættelsesomkostninger, som er omkostningsført i regnskabsåret 2015/2016.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/6 2016 tkr. 13.171.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.073.209</b>	<b>1.314.790</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.073.209</b>	<b>1.314.790</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-552.684	-3.000.000
Andre finansielle indtægter .....		25.115	179.551
Øvrige finansielle omkostninger .....		-249.082	-277.562
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.849.860</b>	<b>-1.783.221</b>
Skat af årets resultat .....		700.000	635.048
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.149.860</b>	<b>-1.148.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-1.149.860	-1.148.173
<b>I alt .....</b>		<b>-1.149.860</b>	<b>-1.148.173</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		27.600.000	28.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>27.600.000</b>	<b>28.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.600.000</b>	<b>28.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	17.074
Andre tilgodehavender .....		253.518	1.304
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.518</b>	<b>18.378</b>
Likvide beholdninger .....		0	371.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>253.518</b>	<b>389.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.853.518</b>	<b>28.389.423</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.200.000	4.200.000
Overført resultat .....		8.970.983	10.120.843
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.170.983</b>	<b>14.320.843</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.895.000	4.595.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.895.000</b>	<b>4.595.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		6.860.990	7.305.993
Deposita .....		502.160	107.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>7.363.150</b>	<b>7.413.063</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		453.488	400.358
Gæld til banker .....		1.129.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		698.774	21.159
Skyldig selskabsskat .....		66.361	109.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.076.006	1.187.195
Deposita .....		0	341.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.424.385</b>	<b>2.060.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.787.535</b>	<b>9.473.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.853.518</b>	<b>28.389.423</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	29.168.185
Tilgang	152.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.320.869</b>
Værdireguleringer primo	-1.168.185
Årets værdiregulering	-552.684
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-1.720.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.600.000</b>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1/10 2015 kr. 25.500.000

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	4.200.000	10.120.843	0	14.320.843
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.149.860	0	-1.149.860
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.200.000</b>	<b>8.970.983</b>	<b>0</b>	<b>13.170.983</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	7.314.478	453.488	6.860.990	4.817.573
Deposita	502.160	0	502.160	502.160
	<b>7.816.638</b>	<b>453.488</b>	<b>7.363.150</b>	<b>5.319.733</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på tkr. 20.000 og ejerpantebrev på tkr. 8.950 der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Begge er deponeret til sikkerhed for prioritetsgæld og bankengagement.

Ejerpantebrev på tkr. 3.050 der ligeledes giver pant i ovenstående investeringsejendomme er i selskabets besiddelse.